Tekniska data
Elpatron Incoloy 825 Elpatron titan Ampere 3-fas
Art. nr. Typ Art. nr. Typ kW 230V
3~
400V
3~
141600 AC30 141600T AC30T 3,0 8 5
141601 AC60 141601T AC60T 6,0 15 9
141602 AC90 141602T AC90T 9,0 23 14
141603 AC120 141603T AC120T 12,0 31 18
141604 AC150 141604T AC150T 15,0 38 22
141605 AC180 141605T AC180T 18,0 46 27
För 1 ½” röranslutning, lägg till “A“ efter art.nr tex 141600A
Tekniska data
Aqua spa 1-fas 230V
Art. nr. Typ kW Längd mm Anslutning Amp.
141650 AS15 1,5 200 Ø50 mm 7
141651 AS20 2,0 200 Ø50 mm 9
För 1 ½” röranslutning, lägg till “A“ efter art.nr tex 141650A
För 1 ½” röranslutning, lägg till “A“ efter art.nr tex 141650A
Tekniska data
Elpatron, Incoloy 825 Elpatron, titanium Ampere 3-fas
Art. nr. Typ Art. nr. Typ 400V 415V
141800 D30 141800T D30T 3,0kW 5A 3,5kW 5A
141801 D60 141801T D60T 6,0kW 9A 6,5kW 9A
141802 D90 141802T D90T 9,0kW 13A 10kW 14A
141803 D120 141803T D120T 12,0kW 18A 13kW 18A
141804 D150 141804T D150T 15,0kW 22A 16,2kW 23A
1-fas 230V 3-fas 230V
141820 DS30-230 141820T DS30T-230 3,0kW 13A -
141821 DS60-230 141821T DS60T-230 6,0kW 26A -
141830 D30-230 141830T D30T-230 - 3kW 8A